

**Reparatii la acoperis „LT
D.Cantemir,, mun.Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-03-03

Valoarea de deviz 382 396,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	120,400	28,00	3 371,20
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	13,000	28,00	364,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	693,600	28,00	19 420,80
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	819,440	28,00	22 944,32
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 257,760	28,00	35 217,28
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,720	28,00	1 616,16
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 357,180	28,00	38 001,04
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,000	28,00	1 456,00
Total manopera						122 390,80

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	51,132	220,00	11 249,04
2.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	312,000	1,00	312,00
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	803,880	14,00	11 254,32
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	857,990	11,00	9 437,89
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15 931,000	1,50	23 896,50
6.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	40,212	0,00	0,00
7.	26821326004701	Membrane bituminoase (Bricoelast EPP)	m2	1 546,230	25,00	38 655,75
8.	26821326004702	Membrane bituminoase (Bricoelast EKP)	m2	1 546,230	28,00	43 294,44
9.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	78,000	20,00	1 560,00
10.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	226,200	15,00	3 393,00
11.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	247,389	18,00	4 453,00
12.	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	37,853	10,00	378,53
13.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	35,535	13,00	461,95
14.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	18,238	12,00	218,85
15.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	23,256	20,00	465,12
16.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,680	18,00	84,24
17.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	231,750	10,00	2 317,50
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,613	22,00	321,49
Total materiale de construcții						151 753,62

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	269,760	10,00	2 697,60
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,570	15,00	53,55

3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	93,980	10,00	939,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	137,104	20,00	2 742,08
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	14,560	20,00	291,20
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	43,200	10,00	432,00
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,970	65,00	193,05
		Total utilaje de construcții				7 349,28

Total	lei	281 493,70
CNAM	24,00 %	29 373,79
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 517,54
Cheltuieli de regie	1,00 %	3 123,86
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 155,10
Total	100,00 +	318 663,99
TVA	20,00 %	63 732,80

Total deviz:

382 396,79

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

